
Bačetín
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Dobruška GPS souřadnice: 50.299777N, 16.233316E

Nadmořská výška: 462 m n. m. První pís. zmínka: 1458 (566 let) Katastrální výměra: 813 ha

Počet obyvatel: 387 PSČ: 518 01

Adresa URL: www.bacetin.cz

Okolí a příroda Bačetín
Středem obce teče malý potůček od prameniště, na tak zvané „Bezednici", v horní části obce.
Potůček však již při mírném sušším období je téměř bez vody. Nadmořská výška obce je v
dolní části na tzv. „Trhovce" 415 m a v horní části na „Čihadle" 508 m, čili výškový rozdíl činí
téměř 100 metrů, o čemž svědčí skutečnost, že v době, kdy začíná padat první sníh, tak v
horní části leží již sníh a v dolní části obce ještě prší.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1119/bacetin/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 15:40:54


